	Ku po mbetet qeverisja me duar te pastra?!

Nuk me ka ra te ndegjoj ne kete fushate zgjedhore qofte edhe nje kandidat te vetem per kryetar a deputet komunal te zotohet per qeverisje me duar te pastra. As edhe nje kryetar i vetem partie qe ka dal ne mbeshtetje te perfaqesuesve partiak poashtu. 
Te gjithe keta pa perjashtim po shkelin kerkesat e shumices se qytetareve per qeverisje me duar te pastra. As edhe nje individ i vetem qe del para qytetareve si perfaqesues politik i tyre nuk po perfill njeren nga dy kerkesat qe qytetaret i paraqiten diten kur u shpall fituesi i votimeve te tetorit 2019: "me hajna nuk ka shtet" - qeverisje me duar te pastra.
Cfare te thuhet? Keq, shume keq per interesat e qytetareve te Kosoves dhe per Kosoven.
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Ku po mbetet qeverisja me duar te pastra?!
Nuk me ka ra te ndegjoj ne kete fushate zgjedhore qofte edhe nje
kandidat te vetem per kryetar a deputet komunal te zotohet per
‘qeverisje me duar te pastra. As edhe nje kryetar i vetem partie ge ka
dal ne mbeshtetje te perfagesuesve partiak poashtu.
Te gjithe keta pa perjashtim po shkelin kerkesat e shumices se
aytetareve per geverisje me duar te pastra. As edhe nje individ i vetem
qe del para qytetareve si perfagesues politik i tyre nuk po perfill jeren
nga dy kerkesat qe qytetaret i paragiten diten kur u shpall fituesi
votimeve te tetorit 2019: “me hajna nuk ka shtet” - qeverisje me duar
te pastra.
Cfare te thuhet? Keq, shume keq per interesat e qytetareve te Kosoves
dhe per Kosoven.
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